³⁶ Dietrich von Freiberg, DEE, I, 6 (2), p. 32: "(...) si absolute et simpliciter dicatur 'homo est', importat in sua significacione totam hominis essentiam."

³⁷ Dietrich von Freiberg, DEE, I, 7 (11), p. 36: "(...) esse significat essentiam rei, de qua praedicatur simpliciter et absolute, ut 'homo est', 'albedo est', et sic de aliis."

³⁸ Dietrich von Freiberg, DEE, I, 2 (3), p. 29: "Et ita ipsum quid in sua significacione importat totam essentiam rei, et hoc in concreto."

³⁹ Sobre este punto, nos permitimos remitir a nuestro trabajo: Ocampo, Fernanda. "La división del ente en substancia y accidente según Dietrich von Freiberg, en el marco de la orientación general de su ontología", *Analogía Filosófica. Revista de Filosofía*, vol. 27, n° 2 (2013), pp. 23-47.

⁴⁰ Dietrich von Freiberg, DA, 10 (3), p. 66: "Et quod ista analogia, qua accidens dicitur ens per attributionem ad substantiam, attendatur penes essentiam accidentis, ostendit Philosophus in principio IV *Metaphysicae*, ubi assumit, quod ens dictum de decem generibus praedicamentorum non praedicat nisi ipsarum rerum essentias. Cuius ratio est, quia ens nominat primam et simplicissimam omnium intentionum, qua res primo distat a nihilo: Hoc autem, quo res primo distat a nihilo, non potest esse aliquid accidentale. Et procedit ulterius Philosophus ostendens, quod ens secundum istam intentionem, scilicet in quantum significat uniuscuiusque rei essentiam, dicitur de aliis novem generibus in analogia ad substantiam. Unde Commentator dicit ibi, quod alia praedicamenta 'universaliter non dicuntur entia, nisi quia sunt dispositiones entis.' Y también: "(...) - analogia autem huiusmodi, quae attenditur in accidentibus secundum attributionem ad substantiam, in quantum sunt entia, convenit per essentiam ipsorum, non per aliquid accidentale in eis - (...)" (Dietrich von Freiberg, DA, 16 (1), p. 75).

⁴¹ Dietrich von Freiberg, DA, 16 (2), p. 75: "Ex his igitur omnibus manifestum est, quod accidens non habet essentiam absolutae quidditatis secundum se, sed tota eius essentia est esse dispositionem et aliquem modum substantiae, et quod in hoc per se et primo differt a substantia". Y también: "Ex omnibus igitur his, quae praemissa sunt, habemus, quod accidentia non habent essentiam absolutae quidditatis secundum se ipsa, sed quod eorum essentia et entitas est esse aliquam dispositionem entis, sicut dicit Philosophus, et quod secundum hoc dicuntur entia per attributionem ad substantiam, quae vere est ens secundum suam essentiam, scilicet secundum rationem suae absolutae et propriae quidditatis - (...)" (Dietrich von Freiberg, DA, 16 (1), p. 75).